iuxta ftatutam à Dcolegem , & prouidentiam. 
Itaque vanum effet reparationem , feu reprodu- 
ctionem animz fpetare , fi cum corpore ipfa ex- 
tingueretur. Ergo ficut certum eft , refurre&io- 
nem eife futuram „ita eft certum, animam homi- 
nis non definere effe,càm à corpore feparatur.Ec 
hoc modo eadem veritas optime probatut ex. cc- 
lebri loco 2. M4achab..12. vbi de luda, qui pro 
mortuis facrificium offerri iuffit , dicitar bene, & 
rcligiosé de refurrectione cogitaffe, & cófequen- 
ter de animarum poft mortem corporis perma- 
nentia. Quia confiderabat , dicitur ibi, gus cum 
pietate. dormitionem acceperant , optimam babere re- 
pofitam gratiam , quam vtique expectabant in fuis 
animabus exiftentibus. 

Secundó fupponendum eft. rationalem ani- T Aferti 
a rtic, 

mam non folùm nó extingui fimul cum corpore, vel fuppofi- 
| verúm 
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verüm etiam perpetuó. futuram ele, fcu in fuo 

elle permanfuram , ac proinde aliquo modo im- 

mortalem, ac perpetuam elle. Hac ctiam hypo- 

thefis dc fide cft, & aliquid addit prarcedenti. 
Non cnim defuerunt Philofophi , qui concede- 
rent,animam non extingüi fimul cum corpore, & 
nihilominus negarent , illam perpetuo maníu- 
ram, led pro aliquo tempore faltem breui. Vt de 
Stoicis refert Eufebius lib.1 5. de Praparat. cap.19. 
in fin. Cicero. veró in Thfculana 1. etiam diu , led 
non femper animam poft feparationcm à corpo- 

re permanfuram , eos docuille refert. Eundém- 

que errorem tribuit Zenoni Ilidorus lib.1. de Do- 

Ebrin. (6 dogmat, fideiycap.1 5. 1n qua fententia duo 
errores continentur. Vnus eft de facto, quód ani- 

ma femel creata aliquando dcfinat etle : alius eft 
de poteftate, feu corruptibilitate anima , dc quo 
paulo póft dicemus. | 

Nunc contra priorem errorem affertionem 
 própofitam fupponimus , quam effe dogma fidei 
euidenter conuincitut ex Scriptura. Primó ex te- 
ftimonio citato Exod.5. vbi poft illa verba , Hac 
dices filiis Ifrael, Deus Abraham , Dens Ifaac, Dens 
Iacob, mifit me ad vos. Subdit Dcus, Hoc nomen mi- 
hi eß in aternum. Ergo iuxta. Chrifti interpreta- 
tionem, & illationem , etiam Abraham, Ifaac, &. 
Jacob viuunt in zternum. Vnde idem argumen- 
tum fumitur ex omnibus promiffionibus premij 

6. 
Jfem quoad 
damnatas. 

Pradidus 
Staicorum 
error omni- 

no deftysti- 
tur. 

æterni , perpetuæque felicitatis , ac vitz zternz, 

quz paffim in facra pagina reperiuntur. Iuxta il- 
lud Sapient.s. Jæfli antem in perpetuum vinent. Er 
fimilia,quz de duratione vere xterna, id eft,nun- 
quam finem habitura intelliguntur : iuxta illud, 
quod de Chrifto annunciatum eft , Ez regnabit in 
domo lacob in eternum , Cbr. regni eiusnonerit. finis, 
Luc. 1.Er Dan:7. Potestas eius , potestas eterna , que 
non auferetur , © r eius , quod nori corrumpe- 
tr. In eodem ergo fenlu dixit Chriftus Ioann. 
12. Qui odit animam fuam in boc munda , in vitam 
eternam custodit eam. Erinftà , Vbi ego fum , illic 
© minister meus erit. Et Paulus dixit, Quod mo- 
mèntaneum esl, &c. eternum glorie pondus operatur 
in nobis; & infinita alia, qua in mareria de bea- 
titudine latiüs afferuntur. Càrh ergo non poffit 
piæmium etle eternum, ni(i perfona , vel anima 
viuat in zternum;nqn poteft de perpctuitate ani- 
marum (anctarum dubicrari.